Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata
CNPJ 44831.733/0001-43 lnscriçao Estadual: Isenta
Av. Washington Luiz, 485 . Fone: (19) 3642.1021 • Fax: 3642.1200 • CEP 13890-000 • Águas da Praia. SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRiÇÕES
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 001/2007 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2007

WANDERLEY VALENTE JORDON, PREFEITO DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS

RESOLVE:

I _ HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, os candidatos inscritos para as funções:

11_ DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente

Edital, devendo os mesmos ser protocolados no setor competente da Prefeitura.

__ Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇAo. através

do site www.consesp.com.br.Essacomunicaçãonãotemcaráteroficial.esim apenas informativo.

Os candidatos CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TíTULOS deverão apresentar na

data das provas até 30 (trinta minutos) após o encerramento das respectivas provas, em salas especialmente

designadas, cópia reprográfica autenticadas de eventuais titulas que possuam, conforme disciplina o Edital do

Processo 00112007. Não serão considerados os trtulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário

determinado e estes deverão ser apresentados e entregues em ENVELOPE IDENTIFICADO COM NOME, CARGO E

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO, que após conferência será fechado, emitindo-se comprovante de

recebimento.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mlnima de 30 (trinta

minutos), munidos de caneta esferográfica azulou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Protocolo de Inscrição.

Nos horários estabelecidos, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

•
retardatários,

Mod 52

REG/STRE.SE, PUBLlQUE.SE E CUMPRA-SE.

, .
Aguas da Prata - SP, 19 de . zembro de 2007.

;j

	00000001